

# Steffen Rahbek Holding ApS

Torvet 10, 9700 Brønderslev

CVR-nr. 17 43 66 43

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2023.

---

Steffen Rahbek  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Steffen Rahbek Holding ApS Torvet 10 9700 Brønderslev  Telefon: 98801133  CVR-nr.: 17 43 66 43 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Steffen Rahbek, Storebæltsvej 6, 9700 Brønderslev, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelser</b>	Sparekassen Danmark, Østergade 15, 9760 Vrå Lån & Spar, Højbro Plads 9-11, 1200 København K

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder og investeringsvirksomhed samt anden hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.713 t.kr. mod -363 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.266 t.kr. mod 994 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.712.609</b>	<b>-362.901</b>
1 Personaleomkostninger	-368.745	-667.091
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-97.999	-107.567
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>4.245.865</b>	<b>-1.137.559</b>
Indtægt af kapitalinteresse	1.190.071	2.450.721
Andre finansielle indtægter	13.335	0
Øvrige finansielle omkostninger	-33.372	-36.275
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.415.899</b>	<b>1.276.887</b>
Skat af årets resultat	-1.150.301	-283.375
<b>Årets resultat</b>	<b>4.265.598</b>	<b>993.512</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
Overføres til overført resultat	3.965.598	793.512
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.265.598</b>	<b>993.512</b>



## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	150.913	301.121
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>150.913</u>	<u>301.121</u>
3	Kapitalinteresse	0	1.266.645
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.266.645</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>150.913</u></b>	<b><u>1.567.766</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	0	59.300
	Tilgodehavende selskabsskat	139.656	11.708
	Andre tilgodehavender	191.154	234.646
	Periodeafgrænsningsposter	0	4.188
	Tilgodehavender i alt	<u>330.810</u>	<u>309.842</u>
	Likvide beholdninger	<u>8.579.839</u>	<u>3.240.177</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.910.649</u></b>	<b><u>3.550.019</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.061.562</u></b>	<b><u>5.117.785</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	8.485.418	4.519.820
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.985.418</u></b>	<b><u>4.919.820</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	20.657	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>20.657</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	45.000
Selskabsskat	0	22
Anden gæld	30.487	152.943
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>55.487</u>	<u>197.965</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>55.487</u></b>	<b><u>197.965</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.061.562</u></b>	<b><u>5.117.785</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	3.726.309	200.000	4.126.309
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	793.511	200.000	993.511
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	4.519.820	200.000	4.919.820
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.965.598	300.000	4.265.598
	<b>200.000</b>	<b>8.485.418</b>	<b>300.000</b>	<b>8.985.418</b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	129.603	428.938
Pensioner	237.438	234.745
Andre omkostninger til social sikring	1.704	3.408
	<u><b>368.745</b></u>	<u><b>667.091</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	2.112.721	2.112.721
Afgang i årets løb	-1.672.088	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>440.633</b></u>	<u><b>2.112.721</b></u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-1.811.600	-1.704.033
Årets af-/nedskrivninger	-97.999	-107.567
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	1.619.879	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<u><b>-289.720</b></u>	<u><b>-1.811.600</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>150.913</b></u>	<u><b>301.121</b></u>
 <b>3. Kapitalinteresse</b>		
Opskrivninger 1. januar 2022	1.266.645	1.019.507
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.190.071	2.450.721
Hævninger kapitalinteresse	-776.029	-2.203.583
Hævning ved udtræden af I/S	-1.680.687	0
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>1.266.645</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>1.266.645</b></u>

## Noter

---

### 4. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 5. **Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
